

# Vejgaard Murerforretning ApS

Carl Plougs Vej 1  
9000 Aalborg

Årsrapport  
5. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2020**

---

**Helle Dam Knudsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Vejgaard Murerforretning ApS  
Carl Plougs Vej 1  
9000 Aalborg

CVR-nr:              39718367  
Regnskabsår:      05/07/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 76009 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 5. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>987.168</b>
Lønninger .....		-879.016
Andre omkostninger til social sikring .....		-14.627
Andre personaleomkostninger .....		18.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>99.891</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.332
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>98.559</b>
Skat af årets resultat .....		22.550
<b>Årets resultat</b> .....		<b>76.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		76.009
<b>I alt</b> .....		<b>76.009</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		50.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.000</b>
Likvide beholdninger .....		281.541
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>331.541</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>331.541</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		76.009
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>126.009</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.347
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		2.668
Skyldig selskabsskat .....		23.632
Skyldig moms og afgifter .....		92.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		48.229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>205.532</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>205.532</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>331.541</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 38-58 mdr. og en samlet forpligtelse på kr. 179.920.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret